
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

17.12.2003.                                                                                           Nr.335 
             (prot. Nr.58/154, 7.p) 

 

Par grozījumiem Telekomunikāciju pakalpojumu  
izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas metodikā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 
daļu un likuma „Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 4.punktu, 

padome nolemj: 
 
1. Izdarīt Telekomunikāciju pakalpojumu izmaksu aprēķināšanas un attiecināšanas 

metodikā, kas apstiprināta ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2003.gada 
29.janvāra lēmumu Nr.35 (Latvijas Vēstnesis, 2003, 21.nr.), šādu grozījumu: 

Izteikt 36.punktu šādā redakcijā: 
„Uzņēmumi, kuri sniedz starpsavienojumu pakalpojumus, izņemot metodikas 37.punktā 
minētos uzņēmumus, ziņojumam pievieno zvērināta revidenta  atzinumu: 

36.1. par uzņēmuma veikto grāmatvedības nodalīšanu darbības virzieniem un 
izmaksu aprēķināšanu un attiecināšanu,  

36.2. par to, ka uzņēmuma veiktā grāmatvedības nodalīšana darbības virzieniem 
un izmaksu aprēķināšana un attiecināšana atbilst metodikai.  

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētais grozījums stājas spēkā nākamajā 
dienā pēc šī lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.  

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Priekšsēdētāja        I.Šteinbuka 


